• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

            TERÇA-FEIRA – 05 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 39

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/ INEXIGIBILIDADE Nº 005/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO,
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO NOS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES DE SAÚDE.

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE PEIXE (CORVINA EM POSTA) PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NO PERÍODO DA SEMANA SANTA PARA
ATENDIMENTO AS FAMÍLIAS QUE APRESENTAM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICAS REFERENCIADAS
NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS DO MUNICÍPIO DE ANGUERA/BA

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA- FEIRA
05 DE MARÇO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 39

EXTRATO DE CONTRATO N° 040/2024

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Anguera, CNPJ nº 12.755.472/0001-33; CONTRATADA:
Marcos Souza Nascimento, CNPJ n° 44.107.602/0001-18; INEXIGIBILIDADE: Nº005/2024; OBJETO: O

presente contrato tem por objeto prestação de serviço de capacitação, monitoramento e avaliação nos

Sistemas de Informações de Saúde, com o objetivo de garantir o desenvolvimento das Políticas de Informação

do Ministério da Saúde para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Municipio de Anguera BA;

REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Saúde; VIGÊNCIA: 31/12/2024; VALOR DOS
SERVIÇOS: R$ 18.638,40 (dezoito mil seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos); FUNDAMENTO:
Art. 74, inciso III, alinha “c”, da Lei n° 14.133/21.

Anguera BA, 26 de Fevereiro de 2024

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA- FEIRA
05 DE MARÇO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 39

EXTRATO DE CONTRATO N° 041/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ nº 12.981.681/0001-03;

CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS JM LTDA, CNPJ n° 10.559.998/0001-12; PREGÃO
ELETRÔNICO: Nº 006/2024; OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Peixe (Corvina em

Posta) para distribuição gratuita no período da Semana Santa para atendimento as famílias que apresentam

Situação de Vulnerabilidade Social e Econômicas referenciadas no Centro de Referência de Assistência

Social - CRAS do Município de Anguera/BA em conformidade com as descrições contidas no Termo de

Referência e no presente Edital; REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Saúde; VIGENCIA:
12 meses; VALOR: R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais); ASSINATURA CONTRATO:
04/03/2024.

Anguera - BA, 04 de Março de 2024

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-03-05T10:09:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182